
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ ALBO ON LINE  

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELIBERE CONSIGLIO D’ISTITUTO RIUNITOSI IN DATA 15 DEL MESE DI 

DICEMBRE DELL’ANNO 2025 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 43 del D.lgs. 297/94; 

VISTO l’art. 13 della C.M.105/75; 
VISTO l’art. 14 del D.P.R. 275/99; 

VISTO il D.lgs. 82/2005; 

VISTO il D.lgs. 33/2013; 

VISTO il verbale n. 1 del Consiglio d’Istituto del 15/12/2025 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle delibere del suddetto organo. 

DELIBERA N. 1 

1. Insediamento del nuovo Consiglio d’Istituto per il triennio 2025/2028 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 1) l’Insediamento del nuovo Consiglio d’Istituto per il 

triennio 2025/2028. 

 

DELIBERA N. 2 

2. Elezione del presidente del Consiglio d’Istituto 

Il Consiglio di Istituto delibera all’ unanimità (delibera n. 2) l’elezione della sig.ra Bassega Chiara come presidente 

del Consiglio d’Istituto. 

 

DELIBERA N. 3 

3. Elezione del Vicepresidente del Consiglio d’Istituto 

Il Consiglio di Istituto delibera all’ unanimità (delibera n. 3) l’elezione del sig. Porcellato Simone, come 

vicepresidente del Consiglio d’Istituto. 

 

DELIBERA N. 4 

4. Designazione del Segretario Verbalizzante 

Il Consiglio di Istituto delibera all’ unanimità (delibera n. 4) la designazione della docente Lucia Di Madero, 

come segretaria verbalizzante del Consiglio dì Istituto. 

 

DELIBERA N. 5 

5. Elezione dei rappresentanti nella Giunta esecutiva 

Il Consiglio di Istituto delibera all’ unanimità (delibera n. 5) l’elezione della Giunta Esecutiva così composta:  
Castellan Francesca- membro genitore 

Magarotto Jessica- membro genitore 

Codemo Ettore- membro docente 
Cecchin Massimo-membro ATA 

 

 

  

 
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO LORIA E CASTELLO DI GODEGO 

scuola secondaria di I grado ad indirizzo musicale  
Via Roma,30 -31037   LORIA – TREVISO 

Tel. 0423-485353/755542 – Cod. mecc.TVIC824008 - Cod. fisc. 81002790269 
Sito: https://www.icloriaecastellodigodego.edu.it 

PEO: tvic824008@istruzione.it - PEC: tvic824008@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da FILOMENA DI MAIO



2 
 

DELIBERA N. 8 

6. Elezione componenti Organo di Garanzia 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 6) l’elezione dei componenti dell’Organo di Garanzia 

composta da:  

Guidolin Mauro 
Trevisol Elisa 

Mazzoldi Caterina  

 

7. Modifica dell'organizzazione oraria e passaggio alla settimana corta (D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275) 

DELIBERA N. 7 

Il Consiglio di Istituto delibera a maggioranza (delibera n. 7) il nuovo assetto orario per la scuola primaria di 

Castello di Godego con passaggio alla settimana corta di tutte le classi come di seguito specificato a partire 

dall’a.s. 2026/27: 
1. conferma dei tempi per le future classi prime con tempo:  

a) opzione 27 ore con orario 8.00- 13.00 per quattro giorni e un giorno di prolungamento con 
rientro/ora mensa e uscita ore 16.00;  

b) opzione tempo pieno orario 8.00-16.00 su 5 giorni. 
2. passaggio alla settimana corta della futura classe 3 C con tempo a 27 ore con orario 8.00- 13.00 per 

quattro giorni e un giorno di prolungamento con rientro/ora mensa e uscita ore 16.00; 
3. passaggio alla settimana corta delle future classi 4 B-4 C-5 B-5C con tempo a 29 ore con orario 8.00- 

13.00 per 3 giorni e due giorni di prolungamento con rientro/ora mensa e uscita ore 16.00; 
4. Conferma dei tempi per le classi già a settimana corta e a tempo pieno. 

DELIBERA N. 8 

Il Consiglio di Istituto delibera a maggioranza (delibera n. 8) il passaggio alla settimana corta per tutte le classi 

della scuola secondaria di I grado (dalla prime alle terze) del plesso Castello di Godego e del plesso di Loria a 
partire dall’a. s. 2026/27 

DELIBERA N. 9 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 9) la proposta relativa al nuovo assetto orario per la 

scuola primaria di Bessica a partire dall’a. s. 2026/27: 
1. classi 1A-2A- 3A con tempo a 27 ore con orario 8.00- 13.00 per quattro giorni e un giorno di prolungamento 

con rientro/ora mensa e uscita ore 16.00; 

2. classi 4 A - 5 A con tempo a 29 ore con orario 8.00- 13.00 per 3 giorni e due giorni di prolungamento con 
rientro/ora mensa e uscita ore 16.00; 

DELIBERA N. 10 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 10) la proposta relativa al passaggio alla settimana corta 

per la classe 5^ A della scuola primaria di Castione a partire dall’a. s. 2026/27: 
1. classe 5 A con tempo a 29 ore con orario 8.00- 13.00 per 3 giorni e due giorni di prolungamento con 

rientro/ora mensa e uscita ore 16.00; 

 

DELIBERA N. 11 

8. Radiazione residuo PNRR 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 11) la Radiazione residuo attivo PNRR 

 

DELIBERA N. 12 

9. Variazioni bilancio 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità (delibera n. 12) le variazioni di bilancio al Programma Annuale 

2025 

 

DELIBERA N. 13 

10. Regolamento uso cellulari -integrazione regolamento disciplinare- 

Il Consiglio di Istituto delibera a maggioranza (delibera n. 13) le integrazioni al Regolamento sull’uso dei cellulari 

e le conseguenti modifiche al Regolamento disciplinare. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Filomena Di Maio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da FILOMENA DI MAIO


		2025-12-30T14:35:17+0000
	FILOMENA DI MAIO




